

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองผือใหญ่ บ้านพลับ หมู่ที่ ๔ ตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร กว้าง ๑๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๓๖,๒๕๕ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานขุดลอก กว้าง ๑๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๓๖,๒๕๕ ลูกบาศก์เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑. นายประดิษฐ์ ศรีหนาจ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒. จำเริญรัฐวุฒิ พางกะสา	ตำแหน่ง	นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓. นางสาวนิรมล พายบุตร	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าชุดลอก

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง		
โครงการ	ชุดลอกหนองผือใหญ่ บ้านพลับ หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร		
ประเภทงาน	กว้าง 100 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 3.50 เมตร มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 36,255 ลูกบาศก์เมตร		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง		
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น
คำนวณราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074	0.00	
2	ประเภทงานทาง		1.3624	0.00	
3	ประเภทงานชลประทาน	1,579,175.00	1.3357	2,109,304.05	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2509	0.00	
5	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,109,304.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,000,000.00	
	ตัวอักษร	(สองล้านบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือปริมาณงาน	36,225.00	ลบ.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	55.21	บาท / ลบ.ม.		

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเลขที่ 428/2565 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2565


 ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีหนอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

 จำเอก

 (ณัฐวุฒิ พวงกะสา)

กรรมการ

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ


 กรรมการ
 (นางสาวนิรมล พายุบุตร)

ผู้ช่วยนางช่างโยธา

รายการประมาณราคาโครงการขุดลอกหนองผือใหญ่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	தாகถาง		ตรม.	0.98	0.00	
1.2	தாகถางและล้มต้นไม้		ตรม.	2.20	-	
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	6,400.00	ลบ.ม.	0.71	4544.00	ขนาดท่อ 8 นิ้ว
รวมรายการที่ 1					4,544.00	บาท

2. งานดิน - ขุดลอก						
2.1	ขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม.	17.99	0.00	
2.2	ดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.		0.00	
2.3	ขุดลอกด้วยรถขุด	36,225.00	ลบ.ม.	40.07	1,451,472.00	ระยะทาง
2.4	ขุดลอกด้วยเรือ	-	ลบ.ม.	57.03	0.00	ขนส่งไม่เกิน
2.5	ระเบิดหิน	-	ลบ.ม.		0.00	3 กม.
2.6	ค่าบดทับแน่นด้วยเครื่องจักร(ตามสภาพ)	-	ลบ.ม.	20.60	0.00	
2.7	ค่าบดทับแน่นด้วยเครื่องจักร 85 %	-	ลบ.ม.	35.62	0.00	
2.8	ค่าบดทับแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	-	ลบ.ม.	38.70	0.00	
รวมรายการที่ 2					1,451,472.00	บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	คอนกรีตโครงสร้าง		ลบ.ม.	1,739.25	-	
3.2	คอนกรีตหยาบ	2.10	ลบ.ม.	1,571.97	3,301	
3.3	คอนกรีตลาด	6.00	ลบ.ม.	1,850.47	11,103	
3.4	คอนกรีตล้นปนหินใหญ่	-	ลบ.ม.		-	
3.5	เหล็กเสริมขนาดØ9มม	1.200	ตัน	19,975.14	23,970	
3.6	ไม้แบบ		ตร.ม.	280.37	-	
3.7	รอยต่อคอนกรีต	-	ม.		-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	-	จุด		-	
รวมรายการที่ 3					38,374	บาท

4. งานป้องกันการกัดเซาะ						
4.1	งานหินทิ้ง		ลบ.ม.		-	
4.2	งานหินเรียง	-	ลบ.ม.		-	
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.		-	
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.		-	
4.5	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.		-	
4.6	กล่องลวดตาข่าย Gabion				-	

	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หนา 0.50 ม	-	กล่อง		-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 0.50 ม	-	กล่อง		-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หนา 1.00 ม	-	กล่อง		-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 1.00 ม	-	กล่อง		-	
4.7	กล่องลวดตาข่าย Mattress				-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หนา 0.30	-	กล่อง		-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หนา 0.30	-	กล่อง		-	
4.8	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2	-	ตร.ม.		-	
4.9	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.		-	
4.10	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.		-	

รวมรายการที่ 4

- บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์

5.1	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5				-	
	- ขนาด Dia. นิ้ว	-	ม.		-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.		-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.		-	
5.2	งานท่อซีเมนต์ใยหิน				-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ท่อน		-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ท่อน		-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ท่อน		-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ท่อน		-	
5.3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				-	
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	-	ท่อน	280.00	-	
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	-	ท่อน	441.13	-	
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	48.00	ท่อน	1,766.36	84,785	

รวมรายการที่ 5

84,785 บาท

รวมรายการทั้งหมด

1,579,175.00 บาท